
Przetargi

Przetargi

 XML  
Przebudowa ulic: Nowej, Spokojnej i Rudej w miejscowości Chorzele

ZMIANY:

2022-11-18 13:58:20: Dodano plik Ogłoszenie o wyniku postępowania.pdf

2022-11-09 08:24:18: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.docx

Więcej >>>
2022-10-18 13:40:33: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.rtf

2022-10-18 09:59:28: Dodano plik Kwota na sfinansowanie zamówienia.rtf

2022-10-13 10:57:02: Dodano plik Zmiana treści SWZ.doc

2022-10-13 10:57:02: Dodano plik załącznik 1 - Formularz oferty po zmianach.doc

2022-10-13 10:57:02: Dodano plik Rozbudowa kanalizacji i wodociągu ul. Ruda (przedmiar).pdf

2022-10-13 10:57:02: Dodano plik Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.pdf

2022-09-28 14:56:09: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

2022-09-28 14:56:09: Dodano plik załącznik 15 - pismo ORANGE.pdf

2022-09-28 14:56:09: Dodano plik załącznik 14 - Projekt stałej organizacji ruchu.zip

2022-09-28 14:56:09: Dodano plik załącznik 13 - Instrukcja obsługi Platformy.zip

2022-09-28 14:56:09: Dodano plik załącznik 12 - Przedmiary robót.zip

2022-09-28 14:56:09: Dodano plik załącznik 11 - Szczegłowa Specyfikacja Techniczna.zip

2022-09-28 14:56:09: Dodano plik załącznik 10 - Projekty budowlane (wykonawcze).zip

2022-09-28 14:56:09: Dodano plik załącznik 9 - Wzór umowy.docx

2022-09-28 14:56:09: Dodano plik załącznik 8 - Wykaz osób.docx

2022-09-28 14:56:09: Dodano plik załącznik 7 - Wykaz robót.docx

2022-09-28 14:56:09: Dodano plik załącznik 6 - oswiadczenie o aktualności informacji.docx

2022-09-28 14:56:09: Dodano plik załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4.docx

2022-09-28 14:56:09: Dodano plik załącznik 4 - Oświadczenie RODO, Klauzula inf. RODO.docx

2022-09-28 14:56:09: Dodano plik załącznik 3b - oswiadczenia-podmiotu-udostepniajacego-zasoby.docx

2022-09-28 14:56:09: Dodano plik załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków.docx

2022-09-28 14:56:09: Dodano plik załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia.docx

2022-09-28 14:56:09: Dodano plik załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu.docx

2022-09-28 14:56:08: Dodano plik załącznik 1 - Formularz oferty.doc

2022-09-28 14:56:08: Dodano plik SWZ.docx

Data składania ofert:
2022-10-18 12:00:00

Data wpłaty wadium:
2022-10-18 12:00:00

Podmiot publikujący BIP

Wytworzył Osowski
Robert 2022-09-28 14:55:00

Publikujący Robert
Osowski 2022-09-28 14:55:00

Modyfikował(a) Robert
Osowski 2022-11-18 13:58:20

Załączniki >>>
Pliki:

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-395&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5927-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5901-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5830-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnJ0Zg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5819-S3dvdGEgbmEgc2ZpbmFuc293YW5pZSB6YW3Ds3dpZW5pYS5ydGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5800-Wm1pYW5hIHRyZcWbY2kgU1daLmRvYw==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5799-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkgcG8gem1pYW5hY2guZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5798-Um96YnVkb3dhIGthbmFsaXphY2ppIGkgd29kb2NpxIVndSB1bC4gUnVkYSAocHJ6ZWRtaWFyKS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5797-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhLnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5725-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5724-emHFgsSFY3puaWsgMTUgLSBwaXNtbyBPUkFOR0UucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5723-emHFgsSFY3puaWsgMTQgLSBQcm9qZWt0IHN0YcWCZWogb3JnYW5pemFjamkgcnVjaHUuemlw
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5722-emHFgsSFY3puaWsgMTMgLSBJbnN0cnVrY2phIG9ic8WCdWdpIFBsYXRmb3JteS56aXA=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5721-emHFgsSFY3puaWsgMTIgLSBQcnplZG1pYXJ5IHJvYsOzdC56aXA=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5720-emHFgsSFY3puaWsgMTEgLSBTemN6ZWfFgm93YSBTcGVjeWZpa2FjamEgVGVjaG5pY3puYS56aXA=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5719-emHFgsSFY3puaWsgMTAgLSBQcm9qZWt0eSBidWRvd2xhbmUgKHd5a29uYXdjemUpLnppcA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5718-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIFd6w7NyIHVtb3d5LmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5717-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIFd5a2F6IG9zw7NiLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5716-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIFd5a2F6IHJvYsOzdC5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5715-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIG9zd2lhZGN6ZW5pZSBvIGFrdHVhbG5vxZtjaSBpbmZvcm1hY2ppLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5714-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5713-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgUk9ETywgS2xhdXp1bGEgaW5mLiBST0RPLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5712-emHFgsSFY3puaWsgM2IgLSBvc3dpYWRjemVuaWEtcG9kbWlvdHUtdWRvc3RlcG5pYWphY2Vnby16YXNvYnkuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5711-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5710-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5709-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5708-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5707-U1daLmRvY3g=


Przetargi

Przetargi

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. SWZ. 131.08 Kb

2. załącznik 1 - Formularz oferty 136.50 Kb

3. załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu. 18.64 Kb

4. załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia. 37.23 Kb

5. załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków. 40.11 Kb

6. załącznik 3b - oswiadczenia-podmiotu-udostepniajacego-zasoby. 25.87 Kb

7. załącznik 4 - Oświadczenie RODO, Klauzula inf. RODO. 34.43 Kb

8. załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4. 20.17 Kb

9. załącznik 6 - oswiadczenie o aktualności informacji. 20.10 Kb

10. załącznik 7 - Wykaz robót. 28.03 Kb

11. załącznik 8 - Wykaz osób. 27.73 Kb

12. załącznik 9 - Wzór umowy. 106.98 Kb

13. załącznik 10 - Projekty budowlane (wykonawcze) 40.99 MB

14. załącznik 11 - Szczegłowa Specyfikacja Techniczna 3.02 MB

15. załącznik 12 - Przedmiary robót 3.35 MB

16. załącznik 13 - Instrukcja obsługi Platformy 6.09 MB

17. załącznik 14 - Projekt stałej organizacji ruchu 7.42 MB

18. załącznik 15 - pismo ORANGE 65.07 Kb

19. Ogłoszenie o zamówieniu 149.10 Kb

20. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 45.79 Kb

21. Rozbudowa kanalizacji i wodociągu ul. Ruda (przedmiar) 70.24 Kb

22. załącznik 1 - Formularz oferty po zmianach 137.00 Kb

23. Zmiana treści SWZ 64.00 Kb

24. Kwota na sfinansowanie zamówienia 99.79 Kb

25. Informacja z otwarcia ofert 106.07 Kb

26. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 19.61 Kb

27. Ogłoszenie o wyniku postępowania 77.40 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5707-U1daLmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5708-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5709-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5710-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5711-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5712-emHFgsSFY3puaWsgM2IgLSBvc3dpYWRjemVuaWEtcG9kbWlvdHUtdWRvc3RlcG5pYWphY2Vnby16YXNvYnkuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5713-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgUk9ETywgS2xhdXp1bGEgaW5mLiBST0RPLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5714-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5715-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIG9zd2lhZGN6ZW5pZSBvIGFrdHVhbG5vxZtjaSBpbmZvcm1hY2ppLmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5716-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIFd5a2F6IHJvYsOzdC5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5717-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIFd5a2F6IG9zw7NiLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5718-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIFd6w7NyIHVtb3d5LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5719-emHFgsSFY3puaWsgMTAgLSBQcm9qZWt0eSBidWRvd2xhbmUgKHd5a29uYXdjemUpLnppcA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5720-emHFgsSFY3puaWsgMTEgLSBTemN6ZWfFgm93YSBTcGVjeWZpa2FjamEgVGVjaG5pY3puYS56aXA=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5721-emHFgsSFY3puaWsgMTIgLSBQcnplZG1pYXJ5IHJvYsOzdC56aXA=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5722-emHFgsSFY3puaWsgMTMgLSBJbnN0cnVrY2phIG9ic8WCdWdpIFBsYXRmb3JteS56aXA=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5723-emHFgsSFY3puaWsgMTQgLSBQcm9qZWt0IHN0YcWCZWogb3JnYW5pemFjamkgcnVjaHUuemlw
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5724-emHFgsSFY3puaWsgMTUgLSBwaXNtbyBPUkFOR0UucGRm
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5725-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5797-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5798-Um96YnVkb3dhIGthbmFsaXphY2ppIGkgd29kb2NpxIVndSB1bC4gUnVkYSAocHJ6ZWRtaWFyKS5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5799-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkgcG8gem1pYW5hY2guZG9j
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5800-Wm1pYW5hIHRyZcWbY2kgU1daLmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5819-S3dvdGEgbmEgc2ZpbmFuc293YW5pZSB6YW3Ds3dpZW5pYS5ydGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5830-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnJ0Zg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5901-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5927-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-392

